

Auditeerimise infoleht töötajatele

Peatselt külastab Teie töökohta sõltumatu audiitor, kelle teenuseid palusid Teie ettevõtte kliendid. Tema ülesandeks on saada rohkem teada Teie tööhõive tingimuste kohta. Palun teavitage kõiki oma kolleege (kaasaarvatud ajutisi töötajaid) audiitori külastusest.

Audiitori külastus seondub suurema projektiga, mida kutsutakse Eetilise kauplemise algatuseks (Ethical Trading Initiative, ETI).

ETI on ettevõtete, ametiühingute ja rahvusvaheliste arenguorganisatsioonide ühendus. Nad kõik teevad koostööd paremate töötingimuste edendamiseks ning töötajate õiguste kaitseks üle maailma.

Audiitor viibib Teie töökohas ning räägib ülaltoodud teemadel töötajate ja juhtkonnaga.

Audiitor valib juhuslikult mõned töötajad, et nendega vestelda töökoha tingimustest ja õigustest, et kuulda, mida teie arvates tehakse hästi ning samuti, et ära kuulata teie ettepanekuid olukorra parandamiseks.

Arutatavate teemade hulka kuuluvad järgmised:

- kas Teie töökoht on ohutu koht, mis ei mõjuta negatiivselt Teie tervist;
- kas palgad on vähemalt seadusega kehtestatud miinimumi tasemel;
- kas Te võite takistusteta liituda ametiühingutega ning pidada juhtkonnaga läbirääkimisi töötasu ja -tingimuste suhtes;
- kas töötajaid ei diskrimineerita;
- kas esineb pealesunnituid tööd, kaasaarvatud pealesunnituid või tasustamata ületunnitööd, tavapärasest pikemaid tööpäevi või töötasu kinnipidamist.

Intervjuud on usalduslikud ning audiitor ei tuvastada ühtki üksikisikut juhatusele.

Töötajatel palutakse rääkida vabalt ning intervjuudes osalus ei too endaga kaasa ettearvamatuid tagajärgi.

Kui kellelgi tekib probleeme või küsimusi seoses audiitori külastusega, palun võtta ühendust Alison Wheelock'iga asutusest Verner Wheelock, kes tagab vajadusel lisateavet:

Telefon 01756 700802,

E-post: office@vwa.co.uk

Või täitke online vorm: www.vwa.co.uk/ethical-concerns.htm

Me vajame Teie aktiivset koostööd audiitori külastuse kasulikkuse tagamiseks. Palun jagage käesolevas kirjas olevat teavet oma kolleegidega ning valmistage end ette audiitori külastuseks. Peale auditeerimist teeb juhtkond Teile teatavaks tulemused ning võetavate meetmete üksikasjad.

Allkiri



Alison Wheelock